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GÜNDEM 
 

1. Fakültemiz Birim Değerlendirme Raporunun görüĢülmesi. 

 

Fakülte Kurulu gündemdeki konuları görüĢmek üzere 02.12.2022 Salı günü saat 09.00’da 

toplandı. 
 

Yapılan inceleme ve müzakere sonunda; 

 

KARAR  : 2022/17                     
 Fakültemiz Bölümlerinin düzenlemiĢ olduğu öz değerlendirme ve akran değerlendirme raporları 

doğrultusunda Fakültemiz birim değerlendirme raporunun aĢağıda belirtildiği Ģekilde kabulüne, 

 

Coğrafya Bölümü: 

Fen Edebiyat Fakültesi Coğrafya Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu 

ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup, genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit 

edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın 

güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir: 

Bölümde lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimleri devam etmektedir. Bölüme kabul edilen öğrencilerin 

kabulünde göz önüne alınan kriterlerin izlendiği ve bunların yıllara göre geliĢiminin değerlendirildiği 

kanıtlanmıĢtır. Yatay ve dikey geçiĢle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değiĢimi ile ilgili 

olarak yeterli tanımlama yapılmaması ve ayrıca, verilen kanıttan programda yatay geçiĢ haricinde öğrenci 

değiĢimi olmaması programın zayıf yönünü oluĢturmaktadır. Coğrafya Bölümü'nün Erasmus öğrenci 

hareketliliği uygulamasını gerçekleĢtirdiği gösterilen kanıttan anlaĢılmaktadır. Bu, programın güçlü 

yönünü oluĢturmaktadır. Farabi ve Mevlana öğrenci değiĢim programı çerçevesinde de öğrenci 

hareketliliğini teĢvik edecek ve sağlayacak önlemlerin alınması programın geliĢtirmeye açık yönünü 

oluĢturmaktadır. Bölümde, öğrencileri ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danıĢmanlık 

hizmeti verildiği, gösterilen kanıtlardan anlaĢılmaktadır. Bölümde, öğrencilerin ders baĢarılarının, sınav, 

ödev, sunum veya proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmekte olduğu ve program kapsamındaki derslerdeki 

baĢarılarının Ģeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçüldüğü sunulan kanıtlardan anlaĢılmaktadır. Bölümde, 

öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koĢulların yerine 

getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliĢtirilmiĢ ve uygulanıyor olduğu gösterilen kanıttan 

anlaĢılmaktadır. Programın eğitim amaçları açıklayıcı ve anlaĢılır bir Ģekilde tanımlanmıĢtır. Bölümün 

belirlediği misyon, vizyon ve hedefleri Afyon Kocatepe Üniversitesi ile Fen Edebiyat Fakültesi'nin 

misyon ve vizyon hedefleriyle uyumludur. Programın iç ve dıĢ paydaĢlarının yeterli ve uygun olduğu 

görülmüĢtür. Bölümün program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim planı 

(müfredatı) mevcut olup plan bu ölçütte verilen ortak bileĢenler ve disipline özgü bileĢenleri içermektedir. 

Programın iç ve dıĢ paydaĢlarının gereksinimleri doğrultusunda ders müfredatı uygun aralıklarla 

güncellenmelidir. Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaĢabilmek için gerekli bilgi, beceri ve 

davranıĢ bileĢenlerini kapsamakta ve FEDEK çıktıları ile uyum sağlamaktadır. Mezuniyet aĢamasına 

gelmiĢ olan öğrencilerin program çıktılarını ne ölçüde sağladıklarını gösteren bir anket çalıĢması içeriği 

oluĢturulması programın geliĢtirmeye açık yönünü oluĢturmaktadır. Bölümde 2 profesör, 4 doktor 

öğretim üyesi ve 3 araĢtırma görevlisi olup eğitim-öğretim faaliyetlerini baĢarılı bir Ģekilde yürütecek 

sayıda ve yeterlilikte öğretim kadrosuna sahip olmakla birlikte anabilim dallarındaki eksik öğretim 

kadrosunun tamamlanması programın iyileĢtirmeye açık yönlerinden biridir. Sınıflar, laboratuvarlar ve 

diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaĢmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir 

atmosfer hazırlamaya yardımcı olacak düzeydedir. Programın öğretim planında yeterli AKTS’de alanına 

uygun ders bulunmaktadır. Öğrencilerin ders dıĢı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel 

gereksinimlerini karĢılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak mesleki geliĢimlerini destekleyen ve 

öğrenci-öğretim üyesi iliĢkilerini canlandıran uygun altyapı mevcudiyeti programın iyileĢtirmeye açık 
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yönüdür. Program öz değerlendirme raporunda Üniversite Organizasyon ġeması verilmiĢ ancak, program 

çıktıları ile eğitim amaçlarına ulaĢılmasını sağlayan, destekleyen ve denetleyen özel bir çalıĢma 

yöntemine yer verilmemiĢtir. Bu durum, programın geliĢtirmeye açık yönüdür. Program gereksinimlerini 

karĢılayacak destek personeli ve kurumsal hizmetler sağlanmakta olup teknik ve idari kadrolar, program 

çıktılarını sağlamaya destek verecek sayı ve niteliktedir. Bölümünün öğretim amaçları bölüme ait internet 

sitesinde Bölüm BaĢkanı’nın Mesajı baĢlığı altında ve Bölüm Tanıtım Videosunda belirtilmekte ise de 

daha belirgin bir Ģekilde müstakil bir baĢlık altında Ana Sayfa linki içerisinde verilmesi önerilir.  

Bu değerlendirmeler neticesinde, Coğrafya bölümü akademik kadrosunu güçlendirmesi durumunda 

akreditasyon sürecine baĢlayabileceği düĢünülmektedir. 

 

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü: 

Fen Edebiyat Fakültesi ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü tarafından 2022 yılı için 

hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla 

raporların uygun olduğu tespit edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan 

değerlendirmeler neticesinde Programın güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik 

öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde belirtilmiĢtir: 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 

bünyesinde 2006 yılında kurulmuĢtur. Bölümde, lisans ve yüksek lisans eğitimleri devam etmekte olup 

doktora programı 2022 yılında açılmıĢtır. ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü’nde kadrolu 

olarak görev yapan 1 profesör, 4 doçent, 2 doktor öğretim üyesi, 4 araĢtırma görevlisi olmak üzere 11 

öğretim elemanı bulunmaktadır. Bölüm, eğitim-öğretim faaliyetlerini baĢarılı bir Ģekilde yürütecek sayıda 

ve yeterlilikte öğretim kadrosuna sahip olmakla birlikte mevcut öğretim elemanlarının ders yüklerinin 

fazla olması ve bölümde hem lisans hem de lisansüstü öğretim olması nedeniyle özellikle anabilim 

dallarındaki eksik öğretim kadrosunun tamamlanması programın iyileĢtirmeye açık yönlerinden biri 

olarak görülmektedir. Yatay ve dikey geçiĢle öğrenci kabulü, çift ana dal, yan dal ve öğrenci değiĢimi 

uygulamaları ile baĢka kurumlarda ve/veya programlarda alınmıĢ dersler ve kazanılmıĢ kredilerin 

değerlendirilmesinde uygulanan politikalar yeterince tanımlanmıĢ ve uygulanabilir düzeydedir. Bölüm 

öğrencilerinin fakülte içerisinde farklı bölümlerde çift anadal ve yandal yapabilmesi amacıyla ilgili 

bölümlerle yandal ve çift anadal müfredatları henüz oluĢturulmamıĢ olup bu husus iyileĢtirmeye açık 

yönlerden biridir. ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü’nün, ERASMUS öğrenci hareketliliği 

ve FARABĠ değiĢim programı öğrenci hareketliliği bulunmaktadır. Programa kabul edilen öğrencileri 

ders ve kariyer planlaması konularında yönlendirecek danıĢmanlık hizmeti yeterlidir. Akademik 

danıĢmanlık kapsamında öğretim elemanları öğrencilerin ders seçimlerini sağlıklı bir Ģekilde yapmasını 

sağlamaktadırlar. Öğrencilerin ders kayıtları ya da benzeri durumlarda yaĢadıkları sorunlar karĢısında 

danıĢmanlarına ulaĢmaları da aynı Ģekilde internet tabanlı uygulamalar üzerinden sağlanmaktadır. 

Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaĢmak için yeterlidir. 

Öğrencilerin ders dıĢı etkinlikler yapmalarına olanak veren, sosyal ve kültürel gereksinimlerini 

karĢılayan, mesleki faaliyetlere ortam yaratarak, mesleki geliĢimlerini destekleyen ve öğrenci-öğretim 

üyesi iliĢkilerini canlandıran uygun altyapı mevcuttur. Bu etkinlikler, Z-03 seminer salonunda 

gerçekleĢtirilmektedir. Öğrencilerin program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki baĢarıları 

Ģeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları Bölümü öğrencileri, Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliği’nin sınavlar ve değerlendirme esasları çerçevesinde teorik ve uygulamalı derslerde ara 

sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına girmektedirler. Ara sınav ve yarıyıl sonu sınav uygulamasının yanı sıra 

ders içerisinde verilen ödevler, devam durumu ve öğrencinin baĢarısı göz önüne alınmaktadır. 2006 

yılında kurulan ve ilk mezunlarını 2010-2011 eğitim öğretim döneminde veren ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve 

Edebiyatları Bölümü’nün mezuniyet belirleme yöntemleri yönergeye göre düzenlenmektedir. ÇağdaĢ 

Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Programının DıĢ PaydaĢları arasında Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye’deki 

ÇağdaĢ Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümleri, Yunus Emre Enstitüsü, Maarif Vakfı yer almaktadır.  
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Program çıktıları, program eğitim amaçlarına ulaĢabilmek için gerekli bilgi, beceri ve davranıĢ 

bileĢenlerini kapsamakta ve FEDEK çıktıları ile uyum sağlamaktadır. Mezuniyet aĢamasına gelmiĢ olan 

öğrencilerin program çıktılarını sağladıkları sunulan kanıtlardan anlaĢılmaktadır. ÇağdaĢ Türk Lehçeleri 

ve Edebiyatları Programının Öz Değerlendirme ve Akran Değerlendirme Raporlarından anlaĢılacağı 

üzere, yapılan değerlendirmeler neticesinde programın güçlü ve iyileĢtirmeye açık yönleri ele alındığında 

öğretim üyesi kadrosunun güçlendirilmesi ile birlikte programın akreditasyon süreçlerinin baĢlatılmasının 

uygun olacağı düĢünülmektedir. 

 

Felsefe Bölümü: 

Fen Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve 

Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit edilmiĢtir. 

Bu bağlamda raporlardan anlaĢıldığı üzere, yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın güçlü 

yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde belirtilmiĢtir: 

2015-2016 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci almaya baĢlamıĢ olan Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölümü 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi ve 2 araĢtırma görevlisi bulunan 

genç bir bölüm olup bunun lisans programının güçlü yanlarından birini oluĢturduğu söylenebilir. 

Bölümün 2022 yılında yüksek lisans programı kabul edilmiĢtir. Bölümün lisans programında, yatay ve 

dikey geçiĢle öğrenci alım Ģartları, çift ana dal ve yan dal ve öğrenci değiĢim programlarını kullanma 

imkân ve Ģartları, daha önce alınmıĢ dersler ve kazanılmıĢ kredilerin değerlendirilmesinde izlenen yollar 

ve uygulanan yöntemler, YÖK’ün ve AKÜ’nün ilgili yönetmelikleri ve yine AKÜ’nün ilgili 

yönergelerine göre belirlenmektedir. Son 5 yıla iliĢkin verilerden, programa dikey ve yatay geçiĢle alınan 

öğrencilerin az olduğu, programa alınan öğrencilerin bir kısmının daha önce baĢka program ya da 

programları bitirmiĢ öğrencilerden oluĢtuğu, yine Erasmus ve Mevlana öğrenci değiĢim programı 

anlaĢmalarının olmadığı, Farabi değiĢim programından yararlanan öğrencilerin az olduğu görülmekte 

olup bunların programın geliĢmeye açık yanlarını oluĢturduğu söylenebilir. Ayrıca, programın sadece 

AKÜ Sosyoloji lisans programı ile çift ana dal anlaĢmasının bulunduğu ve hiç yandal anlaĢmasının 

bulunmadığı görülmekte olup bunların da programın geliĢmeye açık yanlarını oluĢturduğu söylenebilir. 

Akademik danıĢmanlık kapsamında öğretim elemanları öğrencilerin ders seçimlerini sağlıklı bir Ģekilde 

yapmasını sağlamaktadırlar. Öğretim elemanları, danıĢmanlığını yürüttüğü öğrencileriyle e-mail, OBĠS 

veya Whatsapp uygulamaları üzerinden haberleĢme sağlamaktadırlar. Öğrencilerin ders kayıtları ya da 

benzeri durumlarda yaĢadıkları sorunlar karĢısında danıĢmanlarına ulaĢmaları da aynı Ģekilde internet 

tabanlı uygulamalar üzerinden sağlanmaktadır. Felsefe Bölümü öğrencileri, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin sınavlar ve değerlendirme esasları 

çerçevesinde teorik ve uygulamalı derslerde ara sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına girmektedirler. Ara 

sınav ve yarıyıl sonu sınav uygulamasının yanı sıra ders içerisinde verilen ödevler, devam durumu ve 

öğrencinin baĢarısı göz önüne alınmaktadır. Felsefe Bölümü’nün program çıktıları, bölümün eğitim 

amaçlarıyla ve FEDEK çıktılarıyla uyumlu bir Ģekilde oluĢturulmuĢtur. Çıktıların yeni ve güncel olması 

dolayısıyla mezun öğrencilerin program çıktılarını sağlayıp sağlayamadığı henüz belirlenmiĢ değildir. Ara 

sınav ve dönem sonu sınavları, öğrenci anketleri, mezun anketleri, bölüm toplantıları ve bölümdeki diğer 

faaliyetler, öğretim elemanlarının görüĢleri, eğitim ve öğretimin iyileĢtirilerek sürdürülmesinde ve 

değerlendirilmesinde dikkate alınmaktadır. Felsefe Bölümü, üniversitenin ve fakültenin kendisine 

sağlamıĢ olduğu sınıfları, eğitim öğretime dair her tür teçhizatı, kütüphanesi ve engelli öğrenciler için 

gerekli her türlü imkânıyla fiziksel olarak eğitim-öğretim için gerekli olan alt yapıya sahiptir. Fakültemiz 

ve üniversitemiz, öğrencilere çağdaĢ öğrenim araçlarını kullanmayı öğrenmeleri için sağlanan olanaklara 

sahiptir. Fiziksel ders ortamı açısından da öğrencilerin bilgisayar destekli eğitimi için mevcut olan 

Enformatik Bölümü alt yapısı kullanılmıĢtır. Dolayısıyla, öğrencilerin ve öğretim elemanlarının 

kullanımına sunulan bilgisayar ve enformatik altyapıları yeterli ve yetkin düzeydedir. AKÜ Felsefe lisans 

programının, FEDEK akreditasyon kuruluĢunun felsefe lisans programlarına özgü ölçütlerini 

kullanmasının programın güçlü yanlarından birini oluĢturduğu söylenebilir. Ancak, programa özgü  
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ölçütlerin sağlanması için bölümün yeterli akademik kadro sayısına ulaĢtırılmasının, program öğretim 

planının iyileĢtirilmesinin, ders bilgi içeriklerinin daha özenli ve detaylı bir Ģekilde hazırlanmasının, 

ölçme-değerlendirme yöntemlerinin çeĢitlendirilmesinin, öğrenci hareketliliği programlarının 

etkinleĢtirilmesinin, çift ana dal ve yan dal programlarının arttırılmasının gerektiği düĢünülmekte olup 

bunların programın geliĢmeye açık yanlarını oluĢturduğu söylenebilir. 

 

Kimya Bölümü: 

Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve 

Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit edilmiĢtir. 

Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın güçlü 

yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde belirtilmiĢtir: 

Kimya bölümünde kadrolu 9 profesör, 2 doçent, 1 doktor öğretim üyesi ve 1 araĢtırma görevlisi 

bulunmaktadır. Bölümde Organik Kimya, Analitik Kimya, Anorganik Kimya, Fizikokimya, Biyokimya 

olmak üzere 5 anabilim dalı mevcuttur. Kimya bölümünün yaklaĢık 20 yıldır eğitim vermekte olduğu göz 

önünde bulundurulduğunda; eğitim kadrosu bakımından öğretim üyesi kademesinde deneyimli bir alt 

yapıya sahip olması programın güçlü yanıdır. Güçlü altyapı ve kadrosu ile kimya sektörlerinde üretim, 

kalite kontrol ve ARGE laboratuvarlarında çalıĢabilecek, özgüveni yüksek, analitik düĢünebilen, çözüm 

odaklı ve ekip çalıĢmasına kimyagerler ve bilim insanı adayları yetiĢtirilmektedir. Bölümde, yüksek lisans 

ve doktora programları bulunmaktadır. Mevlana değiĢim programı kapsamında, iki farklı ülkede kimya 

bölümüne ders vermesi ve eğitim danıĢmanlığı protokolü çerçevesinde kimya bölümü öğretim üyeleri ile 

Semerkant Devlet Üniversitesi arasında bilgi paylaĢımı yapılmasıdır. Erasmus öğrenci hareketliliği ile 

2020-2021 eğitim öğretim döneminde 1 öğrenci Polonya’ya gitmiĢtir. Ayrıca, 2022-2023 eğitim öğretim 

yılında bölümümüzden Erasmus Öğretim üyesi ders verme hareketliliği ile bir öğretim üyesi ve bir 

araĢtırma görevlisi Polonya’ya gitmiĢtir. DanıĢmanlık hizmetlerinin bölüm öğretim üyelerince yapılması 

da FEDEK kriterleri açısından uygun olması programın yine güçlü yönünü oluĢturmaktadır. Sınavlar, 

öğrencilerin görebileceği ilan panolarında ve sınıf giriĢlerinde ilan edilen kurallar çerçevesinde, gözetmen 

eĢliğinde öğrenci sayısına uygun sınıflarda gerçekleĢtirilmektedir. Kimya Bölümü öğrencileri, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin sınavlar ve 

değerlendirme esasları çerçevesinde teorik ve uygulamalı derslerde ara sınav ve yarıyıl sonu sınavlarına 

girmektedirler. Ayrıca, yukarıdakilere ek olarak Kimya Bölümü’nün güçlü yanları; çift anadal programı 

için iki farklı bölümle müfredat hazırlanmıĢ ve senato kararıyla uygulamaya baĢlanması. Bölümde 

bulunan akademik personelin, altyapının ve araĢtırma olanaklarının yeterli olması ve bu olanakların 

kullanılması sonucu oluĢturulan çıktıların (makale, atıf sayısı, patent vb.) yeterli seviyede artırılması. 

Dersler ve diğer etkinliklerdeki baĢarıları Ģeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmesi, öğrenci hakkında 

disiplin iĢlemi uygulanması gibi kararlar; disiplin süreci 18/8/2012 tarihli ve 28388 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği” hükümleri uyarınca yürütülüyor 

olması. Akademisyenler arasındaki unvan dağılımına bakıldığında genç akademisyenlerin sayısının az 

olduğunu ve doktor öğretim üyesi kadrosunda hiç akademisyen bulunmadığı daha önce geliĢtirmeye açık 

yönler olarak belirtildiği üzere 1 adet doktor öğretim üyesinin bölüme atacak olması ve aynı zaman da 

yükselme unvan değiĢikleri yeni dinamizm sağlaması. Uygulama derslerinin yürütüldüğü laboratuvarlar 

baĢta olmak üzere, öğrenci sayılarının sınıf büyüklüklerine göre fazla olduğu, en azından laboratuvar 

uygulamalarının gruplara ayrılarak değil bireysel yapılması sağlanmıĢ ve eğitim amaçlarına ve program 

çıktılarına ulaĢmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olunmuĢtur.  

Bununla birlikte Kimya bölümünün iyileĢtirmeye açık yönlerini Ģu Ģekilde sıralayabiliriz: Öğrenci 

değiĢim programlarına katılım için gerekli çalıĢmalar ve ikili iĢ birlikleri artırılmalıdır. Programın iç ve 

dıĢ paydaĢları fayda noktasında istiĢare toplantıları yapılarak artırılabilir. Ġç ve dıĢ paydaĢlarla yürütülecek 

bu süreç planlanmalı ve faaliyete geçirilmelidir. Daha fazla sosyal aktivitenin düzenlenerek hem bölüm 

öğrencilerinin kendi içinde hem de diğer bölüm öğrencileriyle kaynaĢtırılması açısından önemlidir. 
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Yukarda belirtilen programın güçlü yanları ve programın geliĢtirmeye açık yönleri değerlendirilmiĢ ve 

Kimya bölümü 2022 yılında akreditasyon sürecine dahil edilmiĢtir. Bölümün FEDEK kurumu tarafından 

değerlendirilmesi için gerekli baĢvurular yapılmıĢtır. 

 

Matematik Bölümü: 

Fen-Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu 

ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup, genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit 

edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın 

güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir: 

1993 yılında kurulan Matematik Bölümü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi’nin 

dinamik bölümlerinden biridir. Bölümümüzde 8 adet profesör, 3 adet doçent, 4 doktor öğretim üyesi ve 2 

adet araĢtırma görevlisi olmak üzere toplam 17 öğretim elemanı bulunmaktadır. Öğretim üyeleri Topoloji, 

Uygulamalı Matematik, Cebir ve Sayılar Teorisi, Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi, Matematiğin temelleri 

ve Matematik Lojik ve Geometri anabilim dallarında görev yapmaktadır. Matematik bölümünde, normal 

öğretim lisans, yüksek lisans ve doktora programları yürütülmektedir. Bölümde kurulan bir intibak 

komisyonu ile yatay geçiĢle bölüme gelen öğrencilerin ders intibakları aktif bir Ģekilde yapılmaktadır. 

Program, hemen hemen tüm üniversitelerde yer aldığı için yatay geçiĢ ile diğer üniversitelerin aynı 

programından yatay geçiĢ ile öğrenci transferi yapılabilmektedir. Matematik Bölümünde tüm sınıflar için 

danıĢmanlar belirlenmiĢ ve bölüm web sayfasında duyurulmuĢtur. Dolayısıyla, dönem baĢlarındaki ders 

kayıtlarının yanı sıra birinci sınıflara verilen oryantasyon eğitimlerinin baĢarılı bir Ģekilde yürütüldüğü 

görülmektedir. Bölümde uygulanan değerlendirme sisteminin bağıl veya mutlak sistem ile 

değerlendirilebilmesi programın güçlü yönüdür. BaĢarı kriterlerinin ilgili yönetmelik çerçevesinde 

belirlenip Bologna Uyumluluk Sürecine göre yürütüldüğü gözlenmiĢtir. 

Programın güçlü yönleri; 

Akademik personelin huzurlu ve uyum içinde çalıĢmasını sağlayan bir ortamın mevcudiyeti olması. 

ġeffaf, sürekli geliĢime ve eleĢtiriye açık yönetim anlayıĢına ve kurum kültürüne sahip olunması. Uzun 

süreli akademik geçmiĢe ve geleneğe sahip bir üniversitenin parçası olunması. Güçlü iletiĢim ağının var 

olması, Mezun olan öğrenciler için çeĢitli iĢ olanaklarının olması. Kurumsallığını kanıtlamıĢ üniversitenin 

bir parçası olması. Coğrafi konumu ve ulaĢım olanaklarının kolaylığı. Bölümün uzun yıllardır faaliyet 

göstermesinden dolayı geliĢmiĢ bir kültüre sahip olması. Üniversite bünyesinde yer alan değiĢim 

programları ile öğrenci ve akademik personel değiĢimi ve hareketliliğinin var olması. Fakülte 

bünyesinden mezun olan öğrencilerin iĢ olanaklarının yüksek olması. Yıllara göre kabul edilen öğrenci 

sayısını artması. Üniversite içindeki idari süreçlerin akıcı ve etkili olması. Donanımlı, mevcut ve 

gelecekteki ihtiyaçlara cevap verebilecek nitelikte sınıfların olması. Bilimsel etkinliklere katılmak için 

maddi desteğin sağlanması. Akademik geliĢim ve yükselme için tüm desteğin verilmesi FEDEK ile 

uyumlu olması. Bölüm web sayfasının aktif olarak kullanılması ve duyuruların güncel olması. Güvenli bir 

eğitim öğretim ortamının sağlanmıĢ olması. Kampüs içerisinde sosyal etkinliklerin yeterli sayıda olması.  

Programın geliĢime açık yönleri; Matematik Bölümü ile baĢka bir bölüm arasında yan dal ve çift ana dal 

programı yoktur. Fizik ya da Ġstatistik Bölümleri ile yan dal veya çift ana dal uygulanabilir. Öğrencilerin 

program kapsamındaki tüm dersler ve diğer etkinliklerdeki baĢarıları Ģeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle 

ölçülmesi ve değerlendirilmesi ile ilgili anket çalıĢmaları gibi faaliyetlerin bulunmuyor olması da 

geliĢime açık yönüdür. Akademik kadronun zenginleĢtirilmesi ve programa araĢtırma görevlilerinin 

kazandırılması, dıĢ paydaĢlar ile iliĢkilerin güçlendirilmesi, öğrencilerin geliĢimine mesleki ve akademik 

katkı sağlayabilecek sosyal etkinliklerin sayısının artırılması, programa ait mezun bilgi sisteminin 

oluĢturulması programın geliĢime açık yönleridir.  

Yukarda belirtilen programın güçlü yanları ve programın geliĢtirmeye açık yönleri değerlendirildiğinde 

Matematik bölümünün akreditasyon sürecine dahil olabileceği düĢünülmektedir. 
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Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz 

Değerlendirme Raporu ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla raporların uygun 

olduğu tespit edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde 

Programın güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir: 

2014 yılında kurulan Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi’nin dinamik bölümlerinden biridir. Bölümümüzde 7 adet profesör, 3 adet doktor öğretim üyesi 

ve 1 adet araĢtırma görevlisi olmak üzere toplam 11 öğretim üyesi bulunmaktadır. Öğretim üyeleri 

Biyoinformatik, Genetik, Mikrobiyoloji, Moleküler Biyoloji ve Sistem Biyolojisi anabilim dallarında 

görev yapmaktadır. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü’nde normal öğretim lisans, yüksek lisans ve 

doktora programları yürütülmektedir. Bölümde görev alan akademisyenlerin nicelik ve nitelik açısından 

sayılarının yeterli olduğu görülmektedir. Ancak, bölümde sadece 1 tane araĢtırma görevlisinin olması 

uygulama ağırlıklı bölümümüz için önemli bir eksiklik olarak görülmektedir. Bölümde çift ana dal ve yan 

dal programları bulunmamaktadır. Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde her öğrencinin bir 

akademik danıĢmanı vardır. Akademik danıĢman, öğrencilerin eğitim-öğretim ve diğer sorunlarıyla 

ilgilenmek için, bölüm veya program baĢkanının önerisi üzerine, dekan tarafından görevlendirilir. 

Bölümde 2014 yılından itibaren okutulmakta olan eğitim planı, FEDEK ölçütleri doğrultusunda 

geliĢtirilmiĢ ve iç-dıĢ paydaĢ görüĢleri alınarak yeni bir müfredat oluĢturulmuĢtur. Bölüm eğitim planı 

mesleki ders kredileri ile mesleki seçmeli ders kredilerinin FEDEK tarafından belirlenmiĢ minimum 

yüzde ölçüt değerlerini karĢılayacak Ģekilde hazırlanmıĢtır. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer teçhizat, 

eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaĢmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer 

hazırlamaya yardımcı olacak Ģekilde FEDEK ölçütleri kapsamında düzenlenmektedir. FEDEK 

akreditasyonu kapsamında laboratuvarın durum raporları 2021 yılında hazırlanmıĢ ve eksikler Rektörlük 

ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı tarafından giderilmiĢtir. Bölümün eğitim amaçları, mezunlarının 

yakın bir gelecekte eriĢmeleri istenen kariyer hedeflerini ve mesleki beklentilerini karĢılayacak Ģekilde iç 

ve dıĢ paydaĢlar sürece dahil ederek belirlenmiĢtir. Program çıktıları, TYYÇ ve FEDEK değerlendirme 

çıktılarını da içerecek biçimde tanımlanmıĢtır. Eğitim ve öğretim, araĢtırma ve geliĢtirme, uygulama ve 

hizmet ve idari ve destek süreçlerinin daha sistematik ve akredite olmuĢ programlardaki ilkelere benzer 

süreçlerle yürütülmesi konusundaki iyileĢtirme çalıĢmaları devam etmektedir. Mezunlardan elde edilen 

geri bildirimler, iç ve dıĢ paydaĢlara yönelik uygulanacak anketler süreci güvence altına almaya yönelik 

araçlar olarak kullanılacaktır.  

Programın güçlü yönleri arasında; 

Alanında nitelikli ve tecrübeli, geliĢime açık ve dinamik bir kadroya sahip olunması, 

Zorunlu ve seçmeli olarak geniĢ bir ders havuzunun olması, 

Müfredatta çeĢitlilik, güncellik ve uygulamalı eğitime önem verilmesi, 

Öğrenci hareketliliğine yönelik olarak Üniversitemizin Erasmus, Mevlana ve Farabi programlarından 

faydalandırılması konusunda koordinatörlük oluĢturulduğu ve bu konudaki çalıĢmaların sürekliliğinin 

ilgili yönetmelikler doğrultusunda sağlanması, 

Ulusal ve uluslararası öğrenciler tarafından tercih edilmesi sayılabilir. 

Programın geliĢime açık yönleri arasında; 

Akademik kadronun zenginleĢtirilmesi ve programa araĢtırma görevlilerinin kazandırılması, 

DıĢ paydaĢlar ile iliĢkilerin güçlendirilmesi, 

Öğrencilerin geliĢimine mesleki ve akademik katkı sağlayabilecek sosyal etkinliklerin sayısı artırılması, 

Programa ait mezun bilgi sistemi oluĢturulması sayılabilir.  

Sonuç olarak, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, FEDEK akreditasyon sürecinde olup programın 

geliĢtirilmeye açık yönlerinin iyileĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar ciddi bir Ģekilde devam etmektedir. 
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Psikoloji Bölümü: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu 

ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup, genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit 

edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın 

güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir: 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Psikoloji bölümü 1993 kuruluĢlu olmakla birlikte, 2019-2020 yılı itibarıyla 

öğrenci almaya baĢlamıĢ genç ve dinamik bir program olarak gözükmektedir. Ġlk mezunlarını 2022-23 

yılı itibarıyla vermesiyle programın geliĢmeye açık yanlarının daha net ortaya konulacağı 

değerlendirilmektedir. 1 doçent, 5 doktor öğretim üyesi, 2 araĢtırma görevlisi ile bölümün akademik 

kadrosunun çeĢitlilik ve yetkinlik açısından hızla geliĢim gösterdiği düĢünülmektedir. Programa kabul 

kontenjanı ve toplam öğrenci sayısı dağılımı dengelidir. Programa açıldığından beri %100 doluluk 

oranıyla öğrenci yerleĢtiği anlaĢılmaktadır. Bu durum, programın güçlü yanlarından biridir. Bölüm, lisans 

düzeyinde eğitim vermektedir. Yüksek lisans eğitiminin olmaması iyileĢtirmeye açık yöndür. Yatay geçiĢ 

geçiĢle öğrenci kabulünün yanı sıra sosyoloji, çocuk geliĢimi gibi programlarda çift anadal ile moleküler 

biyoloji ve genetik programıyla yandal olanaklarına yer verilmesi bölümün güçlü yönleri olarak 

değerlendirilmektedir. Programın yatay geçiĢ ve çift anadal/yandal komisyonları belirlenmiĢtir. 

Programın yatay geçiĢ, çift anadal ve yandal uygulamaları üniversite tarafından belirlenen yönetmelik ve 

yönergeler çerçevesinde usulüne uygun olarak yapılmaktadır. Programda, öğrenci hareketliliğini teĢvik 

edici mekanizmalar mevcuttur. Ġki ülke (Makedonya ve Portekiz) ve dört üniversite ile ERASMUS 

öğrenci hareketliliği anlaĢması bulunmaktadır. Öğrencilere bölümleri ile ilgili bilgiler verilmekte, 

alanında uzman kiĢiler ile konferanslar seminerler paneller düzenlenmektedir. Ders ve kariyer planlaması 

konusunda öğrencileri yönlendirecek akademik danıĢmanlar bellidir. Her dönem en az bir akademik 

danıĢmanlık toplantısı düzenlenmekte, dönem baĢında yeni gelen öğrencilere kapsamlı bir oryantasyon 

programı düzenlenmektedir. Programda, öğrencilerin baĢarıları AKÜ Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim 

ve Sınav Yönetmeliği’nce belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde klasik ve güvenilir yöntemler ile 

ölçülmektedir. Program özdeğerlendirme sürecinde açıklanan süreç ile ilgili yönetmeliklerin birbiriyle 

uyumlu olduğu görülmektedir. Programın amaçları mezunların yakın bir gelecekte eriĢmeleri istenen 

kariyer hedefleri ve mesleki beklentileri tanımlarına uygundur. Henüz akredite olmamasına karĢılık hem 

FEDEK hem TPD’nin yol göstericiliğinden faydalanılması programın güçlü yönüdür. Ġç ve dıĢ 

paydaĢların görüĢ ve önerileri ile program müfredatında güncelleme yapılmıĢtır. Bu durum programın 

güçlü yönüdür. Ġç ve dıĢ paydaĢların görüĢlerinin dahil edilmesi çeĢitlilik ve zenginlik katmaktadır. 

Program çıktılarının Türkiye Yükseköğrenim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), TPD, FEDEK ve Psikoloji 

Bölümü nitelikleriyle uygun olduğu değerlendirilmektedir. Programda, 2022 yılında yapılan güncelleme 

neticesinde belirlenen eğitim müfredatı kullanılmaktadır. Güncellenen programın bölümün eğitim 

amaçlarını ve program çıktılarını destekleyen bir eğitim planı (müfredatı) olduğu anlaĢılmaktadır. Eğitim 

planı, bu ölçütte verilen ortak bileĢenler ve disipline özgü bileĢenleri içermektedir. Öğretim ortamında ve 

öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmıĢtır. Engelliler için altyapı düzenlemesi 

yapılmıĢtır. Bunlar programın güçlü yönüdür. 2022 yılında tahsis edilen gözlem ve görüĢme odası, 

öğrencilerin mesleki geliĢimlerini desteklemesi açısından programın güçlü yönlerini oluĢturmaktadır.  

Afyon Kocatepe Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü, alanında uzman akademik kadrosu, nitelikli 

öğretim programları ile donanımlı uzmanlar yetiĢtirmeyi hedeflemektedir. Bu anlamda yukarıda belirtilen 

ölçütler doğrultusunda birçok örnek uygulamaya sahip iken, özellikle lisansüstü eğitim programı, değiĢim 

programları gibi konularda geliĢime açık uygulamaları söz konusudur. Buna ek olarak Fizyolojik 

Psikoloji dersinin 1. ve/veya 2.sınıfın bir döneminde verilmesinin öğrencilerin nöroanatomi, psikopatoloji 

ve buna benzer içerikte olan dersleri daha iyi anlamalarına yardımcı olacağı düĢünülmektedir. Bölüm 

henüz akreditasyon sürecine hazır değildir. 
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Sanat Tarihi Bölümü: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme 

Raporu ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit 

edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın 

güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir:  

Sanat Tarihi Bölümü, 1993 yılında kurulmuĢ olup 2021-2022 eğitim öğretim yılı itibariyle ilk 

öğrencilerini kabul etmiĢtir. Ülkemizin ve Sanat Tarihi alanının ihtiyaçları çerçevesinde oluĢturduğumuz 

müfredatımız, öğrencilerimize kültür ürünlerini sanatsal ve tarihi açıdan değerlendirme becerisini 

kazandırırken, onlara kazı çalıĢmaları ile deneyim de sağlamaktadır. Kadromuzda 3 doktor öğretim üyesi 

bulunmakta olup akademik kadronun zenginleĢtirilmesi için dekanlık ve rektörlük tarafından gerekli 

çalıĢmalar yapılmaktadır. Bölümümüz lisans düzeyinde eğitim vermektedir.  

Programın güçlü yanları:  

DanıĢman baĢına düĢen öğrenci sayısı bakımından, öğretim üyesinin öğrencilerle ilgilenebileceği ve 

yeterli vakit ayırabileceği kadar öğrenci verilmesi ve danıĢmanlık hizmetinin düzgün yürütülebilmesi,  

Dersler ve diğer etkinliklerdeki baĢarıları Ģeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmesi. Bölümün öz görevi 

açık, anlaĢılır ve hedefe uygun olup, bölüm web sayfasında da ilan edildiği.    

Sanat Tarihi ve Arkeoloji alanlarında faaliyet gösteren kamu ve özel kurumların faaliyetleri dikkate 

alınarak iç ve dıĢ paydaĢların belirlendiği ve sürece dahil edildiği.  

Program eğitim amaçları ile ilgili bilgiler bölüm web sayfasında yayınlandığı.  

Program çıktılarının FEDEK çıktılarını büyük oranda içerdiği gözlemlenmiĢtir.  

Derslerin AKTS dağılımı homojen bir Ģekilde yapılmıĢ olup ders izlenceleri Ģeffaf bir Ģekilde 

paylaĢıldığı.  

Programda modüler bir öğretim planı izlendiğini ve danıĢmanlık faaliyetlerinin kapsamlı bir Ģekilde 

yürütüldüğü.  

ġeffaf bir Ģekilde ders izlencelerinin yayınlanmıĢ olması ve orada belirtilen aĢamalara bağlı olarak 

derslerin iĢlenmesi.  

Öğrencilerin deneyim kazanması açısından bölümün kazı ve araĢtırmalarının olması ve buradaki 

uygulamalarda öğrencilerin aktif olarak yer alması.  

Öğretim elemanı sayısının öğrenci kontenjanına oranla Ģu anda yeterli olması.  

Öğretim elemanları üzere nicelik ve nitelik bakımından gayet donanımlı olduğu. DanıĢmanlık 

hizmetlerinin bölüm öğretim üyelerince yapılması FEDEK kriterleri açısından uygun olması.  

Öğretim planında kazı ve araĢtırma çalıĢmalarına katılım olması nedeniyle Sanat Tarihi ve Arkeoloji 

alanındaki dıĢ paydaĢlar ile tanıĢma imkânı sunulması.  

Programın geliĢtirmeye açık yönleri: 

Eğitim kadrosunun Sanat Tarihi mezunu öğretim üyelerinin istihdam edilerek desteklenmesinin 

gerekmektedir. 

Ġlerleyen öğretim yıllarında programın öğrenci alım ivmesinin korunmalı ve bu yönde tedbirler 

alınmalıdır. 

Öğrenci değiĢim programlarına katılım için gerekli çalıĢmalar yapılmalı, ikili iĢ birlikleri artırılmalıdır.  

Programın iç ve dıĢ paydaĢları fayda noktasında istiĢare toplantıları yapılarak artırılabilir. Ġç ve dıĢ 

paydaĢlarla yürütülecek bu süreç planlanmalı ve faaliyete geçirilmelidir. 

Alan dıĢı dersler oransal olarak artırılmalı ve öğrencilerin çok yönlü olarak yetiĢmesi sağlamalıdır. 

Daha fazla sosyal aktivitenin düzenlenerek hem bölüm öğrencilerinin kendi içinde hem de diğer bölüm 

öğrencileriyle kaynaĢtırılması açısından önemlidir. 

Bölüm gerek öğretim elemanı eksikliği gerekse daha yeni bir program olduğundan ve henüz 

mezun vermediğinden dolayı akreditasyon sürecine hazır değildir. 

 



T.C 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

FAKÜLTE KURUL KARARLARI 
 

TOPLANTI  SAYISI : 08                                                                                         KARAR  TARİHİ : 02.12.2022 

 

Sosyoloji Bölümü: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu 

ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit 

edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın 

güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir: 

Sosyoloji Bölümü, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde 1993 yılında 

kurulmuĢtur. Bölümde, Ģu anda 2 profesör, 2 doçent ve 6 doktor öğretim üyesi olmak üzere 10 öğretim 

üyesi ve 4 araĢtırma görevlisi görev yapmaktadır. Bölüm öğretim elemanları, Fen-Edebiyat Fakültesinden 

Felsefe ve Psikoloji bölümleri öğretim elemanları ile üniversitenin diğer birimlerinden öğretim elemanları 

ile dersler eksiksiz olarak sürdürülmektedir. Bünyesinde bulunan kadrolu öğretim elemanı sayısı 

bakımından tüm eğitim-öğretim faaliyetlerini baĢarılı bir Ģekilde yürütecek sayıca öğretim kadrosu yeterli 

düzeydedir. 2001-2002 öğretim yılında ilk öğrencilerini alan bölüm, 2004-2005 öğretim yılından itibaren 

ikinci öğretim programına öğrenci almaya baĢlamıĢtır. Sosyoloji Anabilim Dalı yüksek lisans programı 

ise 2004-2005 öğretim yılında açılmıĢtır. Sosyoloji Bölümünde bulunan 5 anabilim dalı Ģunlardır: 

Kurumlar Sosyolojisi, Genel Sosyoloji ve Metodoloji, Uygulamalı Sosyoloji, Sosyometri, Toplumsal 

Yapı ve DeğiĢme. Sosyoloji Bölüm programının program eğitim amaçlarını ve program çıktılarını 

destekleyen bir eğitim planı (müfredatı) bulunmaktadır. Eğitim planı, bu ölçütte verilen ortak bileĢenler 

ve disipline özgü bileĢenlere göre devam etmektedir. Sosyoloji Bölümü öğrencilerinin fakülte içerisinde 

farklı bölümlerde (Psikoloji, Coğrafya, Tarih) çift anadal ve yandal yapabilmesi amacıyla ilgili bölümler 

tarafından yandal ve çift anadal müfredatları oluĢturulmuĢtur. Aynı zamanda, bu bölümlerde yandal veya 

çift anadal yapmak isteyen öğrenciler için sekiz yarıyıllık öğretim planı oluĢturularak bölüm web 

sayfasında ilan edilmiĢtir. Ayrıca, yandal ve çift anadala iliĢkin olarak birinci yarıyılda yer alan akademik 

oryantasyon programında bölüm öğrencilerine bilgilendirme yapılmaktadır. Öğrenci değiĢimi kapsamında 

Fen Edebiyat Fakültesi, ERASMUS öğrenci hareketliliği, FARABĠ değiĢim programı uygulamaları ve 

MEVLANA değiĢim programı uygulamaları gerçekleĢtirilmektedir. Sosyoloji Bölümünün çeĢitli 

ülkelerden 5 farklı üniversite ile ERASMUS öğrenci hareketliliği, Türkiye’nin çeĢitli bölgelerindeki farklı 

üniversiteler ile FARABĠ değiĢim programı anlaĢmaları bulunmaktadır. Sosyoloji Bölümü öğrencileri, 

üniversiteye kayıt oldukları zaman diliminden baĢlamak üzere akademik danıĢman kontrolünde 

eğitimlerine devam etmektedir. Akademik danıĢman, öğrencilerin kariyer hedefleri doğrultusunda 

öğrencilere yardımcı olmaktadır. Bölümün Ġç PaydaĢları: Bölümün lisans ve lisansüstü öğrencileri, 

fakülte bünyesindeki diğer bölümlerin (Felsefe, Psikoloji, Tarih, Coğrafya vs.) öğretim elemanları ve 

öğrencileri, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığı, Fen Edebiyat Fakültesi Ġdari Birimleri (Fakülte 

Sekreterliği, Öğrenci ĠĢleri, Ayniyat, Tahakkuk), AKÜSAM-Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal 

AraĢtırmalar Merkezidir. DıĢ PaydaĢlar ise; Afyonkarahisar Aile, ÇalıĢma ve Sosyal Hizmetler Ġl 

Müdürlüğü, Afyonkarahisar Belediyesi’dir. Sosyoloji Bölümü öğrencilerinin kullanabilmesi için toplam 

460 öğrenci kapasiteli 5 derslik bir adet 40 kiĢilik seminer salonu bulunmaktadır. Kullanılan dersliklerin 

ve seminer salonunun her projeksiyon cihazı, projeksiyon perdesi, dersi veren öğretim elemanının 

kullanımı için internet bağlantısı, beyaz yazı tahtası ile ergonomik öğrenci masaları ve sıraları yer 

almaktadır. Derslikler, eğitim ve öğretimin verimli ve etkin sürdürülebilmesi için atmosfer açısından 

uygundur. Fakülte bünyesinde yer alan teorik eğitim amaçlı dersliklerin kapasitesi ve teknik donanımı 

derslerin sürdürülmesi açısından yeterli düzeydedir. Öğrenciler, dersler dıĢında sosyoloji eğitimini 

bütünleyen çok yönlü eğitim ve oryantasyon uygulamaları ile desteklenmeye çalıĢılmaktadır. Bu 

kapsamda oryantasyon eğitimi, kütüphane tanıtımı, akademik danıĢmanlık desteği ve bölümün 

gerçekleĢtirdiği çeĢitli akademik etkinliklerle sosyolojik formasyonları güçlendirilmiĢtir.  Yukarıdaki 

ölçütlerde sunulan veriler dikkate alındığında sosyoloji bölümünün gerek öğretim kadrosu gerekse bölüm 

iĢleyiĢleri bakımından akreditasyon sürecine hazır durumda olduğu düĢünülmektedir.  
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Tarih Bölümü: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz Değerlendirme Raporu ve 

Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup, genel itibarıyla raporların uygun olduğu tespit edilmiĢtir. 

Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde Programın güçlü 

yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde belirtilmiĢtir: 

Tarih Bölümü, 03.03.1993 tarihinde birinci öğretim olarak kurulmuĢ birinci öğretim 1994-1995, 

ikinci öğretim ise 1996-1997 Eğitim-Öğretim yılında faaliyetine baĢlamıĢtır. Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesinin köklü bölümleri arasındadır. Bölümde 5 profesör, 6 doçent, 4 

doktor öğretim üyesi, 3 araĢtırma görevlisi olmak üzere toplam 18 öğretim elemanı bulunmaktadır. 

Öğretim Üyeleri, Ġlkçağ, Ġslam Öncesi Türk Tarihi, Orta Çağ, Avrupa, Ortadoğu, Osmanlı Devleti ve 

Türkiye Cumhuriyet Tarihi gibi tarihin Tarih’in Anabilim Dalları üzerinde uzmandır. Öğretim 

kadrosunun zenginliği ve öğretim elemanlarının farklı alanlarda uzman olmaları bölümün güçlü 

yanlarının baĢında gelmektedir. Tarih Bölümünde, normal ve ikili öğretim olmak üzere lisans, yüksek 

lisans ve doktora programları yürütülmektedir. Bölümümüzün misyonu, tarih alanında eğitimciler, 

araĢtırmacılar ve akademisyenler yetiĢtirmektir. Bu kapsamda, Ģartları uygun olan mezunlarımızın 

araĢtırma görevlisi, okutman, uzman ve öğretim görevlisi olarak çeĢitli üniversitelerin ilgili bölümlerine 

görev almaları mümkündür. Akademisyenlik dıĢında pedagojik formasyon almak suretiyle öğretmen de 

olabilmektedirler. Osmanlıcası iyi olanlar, BaĢbakanlık Osmanlı ArĢivleri baĢta olmak üzere çeĢitli 

arĢivlerde çalıĢabilmektedirler. Ayrıca, lisans mezunu olma Ģartını arayan iĢ alanlarında istihdam 

edilebilmektedirler. Bölüm mezunları gerekli Ģartları yerine getirmek kaydıyla Ġlkçağ, Ortaçağ, Genel 

Türk, Yeniçağ, Yakınçağ, Osmanlı Medeniyeti ve Müesseseleri Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi 

Anabilim Dallarında lisansüstü eğitim de yapabilmektedirler. Yatay geçiĢle bölüme gelen öğrencilerin 

daha önce devam ettikleri programda aldıkları dersler, içerikleri ve baĢarı durumları, bölümde oluĢturulan 

Ġntibak Komisyonu tarafından incelenir. Öğrencinin transkriptine göre baĢarılı olduğu derslerin intibakı 

“Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Muafiyet ve Ġntibak iĢlemleri Yönergesi ” çerçevesinde 

yapılarak eĢdeğerliliği uygun bulunan dersler belirlenir. Öğrencilere danıĢmanlar atanır ve bu danıĢmanlar 

nezaretinde bölümde uygulanan ders programından almaları gereken derslere kayıtları yapılır. Tarih 

Bölümü öğrencileri, Lisans öğrenimleri boyunca Sosyoloji Bölümü ve Ġslami Ġlimler Fakültesi ile çift 

anadal yapabilirler. Bölüm öğrencileri “Erasmus+ Öğrenci DeğiĢimi Programı” ile 1 akademik yıl içinde 

1 veya 2 dönemliğine baĢka bir Erasmus Üniversite Beyannamesi (EÜB) sahibi yükseköğretim 

kurumunda öğrenci olabilmektedir. Bölüm öğrencileri, uygun Ģartları taĢımaları halinde “Farabi DeğiĢim 

Programı” kapsamında bir veya iki yarıyıl süresince yurt içindeki bir yükseköğretim kurumunda eğitim 

ve öğretim faaliyetlerine devam edebilmektedir. Farabi DeğiĢim Programı kapsamında 85 üniversite ile 

anlaĢmamız bulunmaktadır. Akademik DanıĢmanlık Yönergesi çerçevesinde Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Tarih Bölümü’nde her öğrenci için bölüm baĢkanlığınca bir akademik danıĢman belirlenir. 

Tarih bölümünde akademik danıĢmanlar sınıf temelli olarak Bölüm BaĢkanlığı tarafından ders kayıtları 

baĢlamadan atanırlar. Bölümü 4 yıllık normal süresinde tamamlayan, yurtdıĢından gelen yabancı 

öğrenciler ile engelli öğrencilerin durumları dikkate alınarak bu öğrencilere ayrıca danıĢman atanması 

gerçekleĢtirilir. Tarih Bölümü’nün program çıktıları ise Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi 

(TYYÇ) esas alınarak belirlenmiĢ, daha sonra FEDEK çıktılarına uygun olarak güncellenmiĢtir. Bu 

program çıktıları öğrencilerin programdan mezun oluncaya kadar kazanmaları gereken bilgi, beceri, 

deneyim ve davranıĢları tanımlamaktadır. Tarih Bölümünün iç paydaĢları üniversite yönetimi, öğrenciler 

ve öğretim elemanları, Yükseköğretim Kurumudur. DıĢ paydaĢları ise mezun öğrenciler, Türk Tarih 

Kurumu ile iĢverenler/yöneticilerdir. Tarih bölümü FEDEK tarafından değerlendirilmiĢ ve olumlu sonuç 

raporu almıĢ olup iki yıl dokuz ay süreyle akredite olmuĢtur. 
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Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü: 

 

Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 2022 yılı için hazırlanan Öz 

Değerlendirme Raporu ve Akran Değerlendirme Raporu incelenmiĢ olup genel itibarıyla raporların uygun 

olduğu tespit edilmiĢtir. Bu bağlamda, raporlardan anlaĢıldığı üzere yapılan değerlendirmeler neticesinde 

Programın güçlü yönleri, geliĢmeye açık yönleri ve iyileĢtirmeye yönelik öneriler aĢağıda açık bir Ģekilde 

belirtilmiĢtir: 

1993 yılında Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde kurulan Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde kadrolu 

olarak görev yapan 2 profesör, 3 doçent, 5 doktor öğretim üyesi, 3 araĢtırma görevlisi olmak üzere 13 

öğretim elemanı bulunmaktadır. Kadrolu öğretim elemanı sayısı, bölümde tüm eğitim-öğretim 

faaliyetlerini baĢarılı bir Ģekilde yürütebilecek yeterlilikte olup daha kaliteli lisans ve lisansüstü eğitimi 

açısından bu sayı artırılmalıdır. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün eğitim ve öğretim süresi dört yıldır. 

Bölüme öğrenci alımına 1993-1994 eğitim-öğretim yılında baĢlanmıĢ olup ilk mezunlarını 1996-1997 

eğitim-öğretim yılında vermiĢtir. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü yatay ve dikey geçiĢ hakkı kazanan 

öğrencilerin intibak iĢlemleri bölüm Yatay GeçiĢ ve Muafiyet Komisyonu tarafından yapılmaktadır. Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümünün Erasmus ve Farabi değiĢim programı uygulamaları bulunmaktadır.  

Programın güçlü yönleri: ġeffaf, sürekli geliĢmeye ve eleĢtiriye açık yönetim anlayıĢına 

sahip olması, mezun olan öğrenciler için iĢ olanaklarının olması, altyapısının ve fiziki 

imkânlarının yeterli olmasıdır. Programa diğer üniversitelerin aynı programlarından yatay 

geçiĢle öğrenci transferinin kolayca yapılabilir olmasıdır. Aynı zamanda dikey geçiĢ 

süreçleriyle öğrenci kabulünü de devam ettirmektedir. Kurumun Erasmus, Farabi ve Mevlana 

gibi değiĢim programlarına yönelik anlaĢmaları detaylandırılarak, öğrenci hareketliliğini teĢvik etmek 

üzere yapılan toplantılardan bahsedilmiĢtir. DanıĢmanlık hizmetlerinin Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans Akademik DanıĢmanlık Yönergesi’nin ilgili maddelerine göre uygulandığı 

gözlenmiĢtir. Oryantasyon dokümanları yeterli bulunmuĢ ve yüksek katılımla gerçekleĢtiği izlenmiĢtir. 

BaĢarı kriterlerinin ilgili yönetmelik çerçevesinde belirlenip Bologna Uyumluluk Sürecine göre 

yürütüldüğü gözlenmiĢtir. Değerlendirme sisteminin bağıl veya mutlak sistemle değerlendirilmesi de 

programın güçlü yönünü göstermektedir. Mezuniyet Ģartlarını detaylı bir Ģekilde ifade eden yönetmelik 

paylaĢılmıĢ olup mezun öğrencilerin belirlenmesi için otomasyon programının kullanılması, akademik 

danıĢman onayının alınması ve yönetim kurulu kararının alınması gibi kapsamlı ve sıralı iĢleyiĢin güvenli 

ve hata oranı düĢük bir sürecin iĢlediğini göstermektedir. Öğrenci mezuniyeti hakkında bilgiler 

açıklayıcı ve yeterlidir. Programın eğitim amaçlarının hazırlanmasında FEDEK ile uyumlu 

olmasına dikkat edilmesi ve tüm bu süreçlerin Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

Çerçevesi (TYYÇ) ve Bologna Süreci'nin diğer araçlarının göz önünde tutulması 

programın güçlü yanıdır. Bölümün belirlemiĢ olduğu misyon, vizyon ve hedefleri, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi ile Fen-Edebiyat Fakültesinin misyon, vizyon ve hedefleriyle uyum 

içinde olduğu görülmüĢtür. Programda ders müfredat revizyonu iç ve dıĢ paydaĢ görüĢleri alınarak 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Bunun devam etmesi bir programın akreditasyonu için önem arz etmektedir. Ġlgili 

programın güçlü yönlerinden biridir. Program öğrenme çıktıları iç ve dıĢ paydaĢlara yapılacak anketler ve 

görüĢmeler doğrultusunda alt komisyonların görüĢleri alınarak belirli aralıklarla güncellenecek olması da 

programın güçlü yanıdır. Üniversite tarafından sağlanan kaynakların, nitelikli bir öğretim kadrosunu 

çekecek, tutacak ve öğretim üyelerinin mesleki geliĢimlerini sürdürebilmelerini destekleyecek yeterlilikte 

olması programın güçlü yanıdır. 
Programın iyileĢtirmeye açık yönleri: Uzmanlık alanlarında akademik personel 

sayısının arttırılmasıdır. Yandal ve çift anadal ile ilgili programlar açılabilir. Program 

tarafından baĢka kurumlar ile yapılacak anlaĢmalar ve kurulacak ortaklıklar ile öğrenci  
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hareketliliğini arttırabilir. Akademik personel sayısı artırılabilir. Öğretim üyelerinin mesleki 

geliĢimlerini sürdürebilmeleri için ayrılan kaynakların çoğaltılması ve çeĢitlendirilmesi gerekmektedir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün güncellenen müfredat ile öğrenci mezun etmesi durumunda 

akreditasyon süreçlerine dahil olabileceği düĢünülmektedir. 

 

Oy birliği ile karar verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Prof. Dr. Hüseyin KOÇAK  12 Prof. Dr. Nadejda ÖZAKDAĞ  

 2 Prof. Dr. Ġbrahim EROL  13 Prof. Dr. Cüneyt AKIN  

 3 Prof. Dr. Mehmet Ali ÖZDEMĠR   14 Doç. Dr. Murat KELĠKLĠ  

 4 Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ     15 Doç. Dr. Hasan ÖĞÜNMEZ  

 5 Prof. Dr. Mehmet KARAKAġ   16 Doç. Dr. Sinan SARAÇLI   

 6 Prof. Dr. Sadık SARISAMAN  17 Doç. Dr. Ahmet Ayhan KOYUNCU  

7 Prof. Dr. Mustafa GÜLER  18 Dr. Öğr. Üyesi Pınar DURSUN  

8 Prof. Dr. Ahmet SERTESER  19 Dr. Öğr. Üyesi Serdar KARAOĞLU  

9 Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR  20 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa BĠLGĠN  

10 Prof. Dr. Hüseyin Ali YALIM  21 Dr. Öğr. Üyesi Hülya KAYMAK  

11 Prof. Dr. Gürsoy ġAHĠN     

 


